

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 072

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:

Správa Železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa Železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Cena bez DPH

5 056 012,84

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 056 012,84	1 061 762,70
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

6 117 775,54

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 072

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

Místo: Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE Projektant: Správa železnic, s.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 056 012,84	6 117 775,54	
01	TS 1 Nymburk	306 682,20	371 085,46	STA
01.1	Rozvody - ÚOŽI	306 682,20	371 085,46	Soupis
02	TS 1 Olbramovice	58 875,66	71 239,55	STA
02.1	Rozvody - ÚOŽI	58 875,66	71 239,55	Soupis
03	TS 2 Nymburk	292 234,28	353 603,48	STA
03.1	Rozvody - ÚOŽI	292 234,28	353 603,48	Soupis
04	TS 2 Olbramovice	58 690,46	71 015,46	STA
04.1	Rozvody - ÚOŽI	58 690,46	71 015,46	Soupis
05	TS 2 ONJ	574 538,40	695 191,46	STA
05.1	Rozvody - ÚOŽI	574 538,40	695 191,46	Soupis
06	TS 3 Kralupy	90 087,66	109 006,07	STA
06.1	Rozvody - ÚOŽI	90 087,66	109 006,07	Soupis
07	TS 3 Nymburk	422 770,36	511 552,14	STA
07.1	Rozvody - ÚOŽI	422 770,36	511 552,14	Soupis
08	TS 3 ONJ část SŽ	492 113,88	595 457,79	STA
08.1	Rozvody - ÚOŽI	492 113,88	595 457,79	Soupis
09	TS 3 ONJ vstupní část	276 461,64	334 518,58	STA
09.1	Rozvody - ÚOŽI	276 461,64	334 518,58	Soupis
10	TS 4 Kolín	945 312,12	1 143 827,67	STA
10.1	Rozvody - ÚOŽI	945 312,12	1 143 827,67	Soupis
11	TS 2920 DKV Libeň	94 932,00	114 867,72	STA
11.1	Rozvody - ÚOŽI	94 932,00	114 867,72	Soupis
12	TS 6148 Praha Krejčíř	53 500,50	64 735,61	STA
12.1	Rozvody - ÚOŽI	53 500,50	64 735,61	Soupis
13	TS 6716 Bubny	56 988,36	68 955,92	STA
13.1	Rozvody - ÚOŽI	56 988,36	68 955,92	Soupis
14	TS 7513 žst. Praha Modřany	53 500,50	64 735,61	STA
14.1	Rozvody - ÚOŽI	53 500,50	64 735,61	Soupis
15	TS 7863 Bubeneč	53 500,50	64 735,61	STA
15.1	Rozvody - ÚOŽI	53 500,50	64 735,61	Soupis
16	TS 8322 Praha Masarykovo nádraží, budova B	90 087,66	109 006,07	STA
16.1	Rozvody - ÚOŽI	90 087,66	109 006,07	Soupis
17	TS 8644 Praha Hostivař	53 500,50	64 735,61	STA
17.1	Rozvody - ÚOŽI	53 500,50	64 735,61	Soupis
18	TS BN 0080 Čerčany	58 875,66	71 239,55	STA
18.1	Rozvody - ÚOŽI	58 875,66	71 239,55	Soupis
19	TS BN 0236 Zahradnice	50 965,22	61 667,92	STA
19.1	Rozvody - ÚOŽI	50 965,22	61 667,92	Soupis
20	TS BN 6286 Benešov	58 875,66	71 239,55	STA
20.1	Rozvody - ÚOŽI	58 875,66	71 239,55	Soupis
21	TS KH 0264 Kutná Hora	81 412,56	98 509,20	STA
21.1	Rozvody - ÚOŽI	81 412,56	98 509,20	Soupis
22	TS KH 0708 Čáslav	87 784,56	106 219,32	STA
22.1	Rozvody - ÚOŽI	87 784,56	106 219,32	Soupis
23	TS ME 0224 TS Kralupy předměstí	56 121,66	67 907,21	STA
23.1	Rozvody - ÚOŽI	56 121,66	67 907,21	Soupis
24	TS PB 3906 Čeňkov	125 551,62	151 917,46	STA
24.1	Rozvody - ÚOŽI	125 551,62	151 917,46	Soupis
25	TS PY 6990 Stráňčice	58 875,66	71 239,55	STA
25.1	Rozvody - ÚOŽI	58 875,66	71 239,55	Soupis
26	TS PY 7084 Říčany	58 875,66	71 239,55	STA
26.1	Rozvody - ÚOŽI	58 875,66	71 239,55	Soupis
27	TS PY 7230 Senohraby	58 875,66	71 239,55	STA
27.1	Rozvody - ÚOŽI	58 875,66	71 239,55	Soupis
28	TS PZ 5077 Libčice	93 197,52	112 769,00	STA
28.1	Rozvody - ÚOŽI	93 197,52	112 769,00	Soupis
29	TS Votice	58 875,66	71 239,55	STA
29.1	Rozvody - ÚOŽI	58 875,66	71 239,55	Soupis
30	TS Vraňany	139 017,06	168 210,64	STA
30.1	Rozvody - ÚOŽI	139 017,06	168 210,64	Soupis
31	TS1 ONJ	94 932,00	114 867,72	STA
31.1	Rozvody - ÚOŽI	94 932,00	114 867,72	Soupis

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

01 - TS 1 Nymburk

Soupis:

01.1 - Rozvody - ÚOŽI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

CC-CZ:

Datum:

5. 2. 2024

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Materiál			68 775,48
Montáž			237 906,72
Cena bez DPH			306 682,20
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	306 682,20	21,00%	64 403,26
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	371 085,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

01 - TS 1 Nymburk

Soupis:

01.1 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:

Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.

Přednosta SEE

Správa železnic, s.o.

Zpracovatel:

Zástupce přednosta

SEE

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

68 775,48

237 906,72

306 682,20

OST - Ostatní

15 001,20

237 906,72

252 907,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt: 01 - TS 1 Nymburk

Soupis: 01.1 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:
 Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Datum: 5. 2. 2024
 Projektant: Správa železnic, s.o.
 Přednosta SEE
 Správa železnic, s.o.
 Zpracovatel: Zástupce přednosty
 SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

306 682,20

1	M	7495300480	Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Izolační olej pro maloolejové vypínače do 35kV pro typ HL, HK, HG, VE, VM	litr	60,000	147,96		8 877,60	Sborník UOŽI 01 2024
PP Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Izolační olej pro maloolejové vypínače do 35kV pro typ HL, HK, HG, VE, VM									
2	M	7495300490	Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Izolační olej pro kabelové koncovky do 35kV pro typ HL, HK, HG, VE, VM	litr	3,000	140,40		421,20	Sborník UOŽI 01 2024
PP Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Izolační olej pro kabelové koncovky do 35kV pro typ HL, HK, HG, VE, VM									
3	M	7495300520	Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Hexafluorid simatý (SF6)	kg	7,000	3 261,60		22 831,20	Sborník UOŽI 01 2024
PP Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Hexafluorid simatý (SF6)									
4	M	7495300530	Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Těsnící materiál	kus	1,000	1 037,88		1 037,88	Sborník UOŽI 01 2024
PP Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Těsnící materiál									
5	M	7495300560	Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Hlava vypínače do 35 kV	kus	2,000	10 303,20		20 606,40	Sborník UOŽI 01 2024
PP Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Hlava vypínače do 35 kV									

D OST

Ostatní

252 907,92

11	K	7492431010	Dolít kabelových koncovek stávajících	kus	6,000	0,00	681,48	4 088,88	Sborník UOŽI 01 2024
PP Dolít kabelových koncovek stávajících									
9	K	7495251020	Ovládací skříň nastavení vn ochrany	kus	4,000	0,00	5 260,68	21 042,72	Sborník UOŽI 01 2024
PP Ovládací skříň nastavení vn ochrany									
8	K	7495351020	Montáž vypínačů vakuování a plnění plynem vypínače SF6	kus	4,000	0,00	22 464,00	89 856,00	Sborník UOŽI 01 2024
PP Montáž vypínačů vakuování a plnění plynem vypínače SF6 - včetně kontroly přetěsnění vypínače									
13	K	7499252580	Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 10 hod	kus	1,000	0,00	14 148,00	14 148,00	Sborník UOŽI 01 2024
PP Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 10 hod - celková prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy									
10	K	7499355018	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 400 kVA	kus	2,000	0,00	29 268,00	58 536,00	Sborník UOŽI 01 2024
PP Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 400 kVA - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu									
15	K	7499452010	Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště	kus	1,000	0,00	1 587,60	1 587,60	Sborník UOŽI 01 2024
PP Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště - vyhotovení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn									
16	M	R7494010366	Pomocný materiál	kus	6,000	2 500,20		15 001,20	Sborník UOŽI 01 2024
PP Pomocný materiál									
14	K	7499751050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem	hod	8,000	0,00	1 050,84	8 406,72	Sborník UOŽI 01 2024
PP Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru									
7	K	R7495352010	Servis odpínačů/odpojovačů vn	kus	7,000	0,00	3 060,72	21 425,04	Sborník UOŽI 01 2024
PP Servis odpínačů/odpojovačů vn									
6	K	R7496156530	Připojnicový systém VN část, údržba a čištění	kus	7,000	0,00	1 734,48	12 141,36	Sborník UOŽI 01 2024
PP Připojnicový systém VN část, údržba a čištění									
12	K	R7499656010	Dolít olejového transformátoru	litr	60,000	0,00	111,24	6 674,40	
PP Dolít olejového transformátoru									

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

02 - TS 1 Olbramovice

Soupis:

02.1 - Rozvody - ÚOŽI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			2 500,20
Montáž			56 375,46
Cena bez DPH			58 875,66
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 875,66	21,00%	12 363,89
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	71 239,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt: 02 - TS 1 Olbramovice

Soupis: **02.1 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 5. 2. 2024

Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	2 500,20	56 375,46	58 875,66
OST - Ostatní	0,00	56 375,46	56 375,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt: 02 - TS 1 Olbramovice

Soupis: 02.1 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Datum: 5. 2. 2024
Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE
Správa železnic, s.o.
Zpracovatel: Zástupce přednosty
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

58 875,66

1	M	R7494010366	Pomocný materiál	kus	1,000	2 500,20		2 500,20	
---	---	-------------	------------------	-----	-------	----------	--	----------	--

PP

Pomocný materiál

D OST

Ostatní

56 375,46

4	K	7499252578	Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod	kus	1,000	0,00	9 050,40	9 050,40	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod - celková prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

3	K	7499355018	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 400 kVA	kus	1,000	0,00	29 268,00	29 268,00	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	-----------	-----------	----------------------

PP

Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 400 kVA - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu

6	K	7499452010	Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště	kus	1,000	0,00	1 587,60	1 587,60	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	--	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště - vyhotovení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn

5	K	7499751050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem	hod	8,000	0,00	1 050,84	8 406,72	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru

2	K	R7495151010	Rozvaděče (Areva, Irodel, Alston, RIO, Ormazabal, RS 06) údržba a čištění a ochrany	kus	3,000	0,00	2 687,58	8 062,74	
---	---	-------------	---	-----	-------	------	----------	----------	--

PP

Rozvaděče (Areva, Irodel, Alston, RIO, Ormazabal, RS 06) údržba a čištění a ochrany

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

03 - TS 2 Nymburk

Soupis:

03.1 - Rozvody - ÚOŽI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			79 856,28
Montáž			212 378,00
Cena bez DPH			292 234,28
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	292 234,28	21,00%	61 369,20
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	353 603,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt: 03 - TS 2 Nymburk

Soupis: **03.1 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 5. 2. 2024

Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	79 856,28	212 378,00	292 234,28
OST - Ostatní	0,00	212 378,00	212 378,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt: 03 - TS 2 Nymburk

Soupis: **03.1 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo:
 Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Datum: 5. 2. 2024
 Projektant: Správa železnic, s.o.
 Přednosta SEE
 Správa železnic, s.o.
 Zpracovatel: Zástupce přednosty
 SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

292 234,28

1	M	R7494010366	Pomocný materiál	kus	6,000	2 500,20		15 001,20	
PP			Pomocný materiál						
2	M	7495300480	Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Izolační olej pro maloolejové vypínače do 35kV pro typ HL, HK, HG, VE, VM	litr	40,000	147,96		5 918,40	Sborník UOŽI 01 2024
PP			Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Izolační olej pro maloolejové vypínače do 35kV pro typ HL, HK, HG, VE, VM						
3	M	7495300490	Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Izolační olej pro kabelové koncovky do 35kV pro typ HL, HK, HG, VE, VM	litr	3,000	140,40		421,20	Sborník UOŽI 01 2024
PP			Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Izolační olej pro kabelové koncovky do 35kV pro typ HL, HK, HG, VE, VM						
4	M	7495300520	Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Hexafluorid simatý (SF6)	kg	7,000	3 261,60		22 831,20	Sborník UOŽI 01 2024
PP			Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Hexafluorid simatý (SF6)						
5	M	7495300530	Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Těsnící materiál	kus	1,000	1 037,88		1 037,88	Sborník UOŽI 01 2024
PP			Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Těsnící materiál						
6	M	7495300560	Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Hlava vypínače do 35 kV	kus	2,000	10 303,20		20 606,40	Sborník UOŽI 01 2024
PP			Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Hlava vypínače do 35 kV						
7	M	7495300540	Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Zhášecí komora vypínače do 35 kV	kus	1,000	14 040,00		14 040,00	Sborník UOŽI 01 2024
PP			Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Zhášecí komora vypínače do 35 kV						

D OST

Ostatní

212 378,00

13	K	7492431010	Dolítí kabelových koncovek stávajících	kus	6,000	0,00	631,00	3 786,00	Sborník UOŽI 01 2024
PP			Dolítí kabelových koncovek stávajících						
10	K	7495351020	Montáž vypínačů vakuování a plnění plynem vypínače SF6	kus	4,000	0,00	20 800,00	83 200,00	Sborník UOŽI 01 2024
PP			Montáž vypínačů vakuování a plnění plynem vypínače SF6 - včetně kontroly přetěsnění vypínače						
15	K	7499252580	Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 10 hod	kus	1,000	0,00	13 100,00	13 100,00	Sborník UOŽI 01 2024
PP			Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 10 hod - celková prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy						
12	K	7499355020	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 630 kVA	kus	2,000	0,00	28 000,00	56 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
PP			Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 630 kVA - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu						
17	K	7499452010	Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště	kus	1,000	0,00	1 470,00	1 470,00	Sborník UOŽI 01 2024
PP			Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště - vyhotovení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn						
16	K	7499751050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem	hod	8,000	0,00	973,00	7 784,00	Sborník UOŽI 01 2024
PP			Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru						
11	K	R7495251020	Ovládací skříně nastavení vn ochrany	kus	6,000	0,00	4 871,00	29 226,00	
PP			Ovládací skříně nastavení vn ochrany						
9	K	R7495352010	Servis odpínačů/odpojovačů vn	kus	4,000	0,00	2 834,00	11 336,00	
PP			Servis odpínačů/odpojovačů vn						
8	K	R7496156530	Přípojnicový systém VN část, údržba a čištění	kus	4,000	0,00	1 606,00	6 424,00	
PP			Přípojnicový systém VN část, údržba a čištění						
14	K	R7499656010	Dolítí olejového transformátoru	litr	40,000	0,00	1,30	52,00	
PP			Dolítí olejového transformátoru						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Opravy distribučních trafostanic 22kV
Objekt:
04 - TS 2 Olbramovice
Soupis:
04.1 - Rozvody - ÚOŽI

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

CC-CZ:
Datum: 5. 2. 2024
IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:
Projektant:
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:
DIČ:
IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			2 315,00
Montáž			56 375,46
Cena bez DPH			58 690,46
DPH základní snížená	Základ daně 58 690,46 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 12 325,00 0,00
Cena s DPH	v	CZK	71 015,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt: 04 - TS 2 Olbramovice

Soupis: **04.1 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 5. 2. 2024

Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	2 315,00	56 375,46	58 690,46
OST - Ostatní	0,00	56 375,46	56 375,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt: 04 - TS 2 Olbramovice

Soupis: **04.1 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Datum: 5. 2. 2024
Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE
Správa železnic, s.o.
Zpracovatel: Zástupce přednosty
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

58 690,46

1	M	R7494010366	Pomocný materiál	kus	1,000	2 315,00		2 315,00	
PP			Pomocný materiál						

D OST

Ostatní

56 375,46

4	K	7499252578	Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod	kus	1,000	0,00	9 050,40	9 050,40	Sborník UOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod - celková prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

3	K	7499355018	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 400 kVA	kus	1,000	0,00	29 268,00	29 268,00	Sborník UOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	-----------	-----------	----------------------

PP

Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 400 kVA - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu

6	K	7499452010	Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště	kus	1,000	0,00	1 587,60	1 587,60	Sborník UOŽI 01 2024
---	---	------------	--	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště - vyhotovení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn

5	K	7499751050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem	hod	8,000	0,00	1 050,84	8 406,72	Sborník UOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru

2	K	R7495151010	Rozvaděče (Areva, Irodel, Alston, RIO, Ormazabal, RS 06) údržba a čištění a ochrany	kus	3,000	0,00	2 687,58	8 062,74	
---	---	-------------	---	-----	-------	------	----------	----------	--

PP

Rozvaděče (Areva, Irodel, Alston, RIO, Ormazabal, RS 06) údržba a čištění a ochrany

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

05 - TS 2 ONJ

Soupis:

05.1 - Rozvody - ÚOŽI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

CC-CZ:

Datum: 5. 2. 2024

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Materiál			120 836,88
Montáž			453 701,52
Cena bez DPH			574 538,40
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	574 538,40	21,00%	120 653,06
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	695 191,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

05 - TS 2 ONJ

Soupis:

05.1 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum:

5. 2. 2024

Projektant:

Správa železnic, s.o.

Přednosta SEE

Správa železnic, s.o.

Zpracovatel:

Zástupce přednosta

SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

120 836,88

453 701,52

574 538,40

OST - Ostatní

0,00

453 701,52

453 701,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt: 05 - TS 2 ONJ

Soupis: **05.1 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo:
 Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Datum: 5. 2. 2024
 Projektant: Správa železnic, s.o.
 Přednosta SEE
 Správa železnic, s.o.
 Zpracovatel: Zástupce přednosty
 SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

574 538,40

1	M	R7494010366	Pomocný materiál	kus	9,000	2 500,20		22 501,80	
PP			Pomocný materiál						
2	M	7495300480	Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Izolační olej pro maloolejové vypínače do 35kV pro typ HL, HK, HG, VE, VM	litr	264,000	147,96		39 061,44	Sborník UOŽI 01 2024
PP			Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Izolační olej pro maloolejové vypínače do 35kV pro typ HL, HK, HG, VE, VM						
3	M	7495300530	Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Těsnící materiál	kus	3,000	1 037,88		3 113,64	Sborník UOŽI 01 2024
PP			Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Těsnící materiál						
4	M	7495300540	Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Zhášecí komora vypínače do 35 kV	kus	4,000	14 040,00		56 160,00	Sborník UOŽI 01 2024
PP			Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Zhášecí komora vypínače do 35 kV						

D OST Ostatní 453 701,52

11	K	7499252582	Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 15 hod	kus	1,000	0,00	18 792,00	18 792,00	Sborník UOŽI 01 2024
PP			Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 15 hod - celková prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy						
10	K	7499355020	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 630 kVA	kus	3,000	0,00	30 240,00	90 720,00	Sborník UOŽI 01 2024
PP			Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 630 kVA - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu						
13	K	7499452020	Vydání příkazu "B" složitě pracoviště	kus	1,000	0,00	3 186,00	3 186,00	Sborník UOŽI 01 2024
PP			Vydání příkazu "B" složitě pracoviště - vyhotovení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn						
12	K	7499751050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem	hod	8,000	0,00	1 050,84	8 406,72	Sborník UOŽI 01 2024
PP			Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru						
9	K	R7495251010	Servis a zkouška vn ochrany HZO	kus	14,000	0,00	3 450,60	48 308,40	
PP			Servis a zkouška vn ochrany HZO						
7	K	7495351010	Montáž vypínačů vn	kus	11,000	0,00	9 450,00	103 950,00	Sborník UOŽI 01 2024
PP			Montáž vypínačů vn - včetně uvedení do provozu a předepsaných zkoušek a atestů						
6	K	R7495151010	Servis pole vn rozvaděčů 3-f, Un do 25 kV AC	kus	14,000	0,00	4 490,64	62 868,96	
PP			Servis pole vn rozvaděčů 3-f, Un do 25 kV AC						
8	K	R7495251015	Servis a nastavení vn ochran	kus	22,000	0,00	5 260,68	115 734,96	
PP			Servis a nastavení vn ochran						
5	K	R7496156530	Přípojnicový systém VN část, údržba a čištění	kus	1,000	0,00	1 734,48	1 734,48	
PP			Přípojnicový systém VN část, údržba a čištění						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

06 - TS 3 Kralupy

Soupis:

06.1 - Rozvody - ÚOŽI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			2 500,20
Montáž			87 587,46
Cena bez DPH			90 087,66
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	90 087,66	21,00%	18 918,41
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	109 006,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

06 - TS 3 Kralupy

Soupis:

06.1 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:

Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.

Přednosta SEE

Správa železnic, s.o.

Zástupce přednosta

SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 500,20

87 587,46

90 087,66

OST - Ostatní

0,00

87 587,46

87 587,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt: 06 - TS 3 Kralupy

Soupis: **06.1 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Datum: 5. 2. 2024
Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE
Správa železnic, s.o.
Zpracovatel: Zástupce přednosta
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

90 087,66

1	M	R7494010366	Pomocný materiál	kus	1,000	2 500,20		2 500,20	
---	---	-------------	------------------	-----	-------	----------	--	----------	--

PP

Pomocný materiál

D OST

Ostatní

87 587,46

4	K	7499252578	Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod	kus	1,000	0,00	9 050,40	9 050,40	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod - celková prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

3	K	7499355020	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 630 kVA	kus	2,000	0,00	30 240,00	60 480,00	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	-----------	-----------	----------------------

PP

Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 630 kVA - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu

6	K	7499452010	Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště	kus	1,000	0,00	1 587,60	1 587,60	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	--	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště - vyhotovení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn

5	K	7499751050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem	hod	8,000	0,00	1 050,84	8 406,72	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru

2	K	R7495151010	Rozvaděče (Areva, Irodel, Alston, RIO, Ormazabal, RS 06) údržba a čištění a ochrany	kus	3,000	0,00	2 687,58	8 062,74	
---	---	-------------	---	-----	-------	------	----------	----------	--

PP

Rozvaděče (Areva, Irodel, Alston, RIO, Ormazabal, RS 06) údržba a čištění a ochrany

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

07 - TS 3 Nymburk

Soupis:

07.1 - Rozvody - ÚOŽI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			94 761,36
Montáž			328 009,00
Cena bez DPH			422 770,36
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	422 770,36	21,00%	88 781,78
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	511 552,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt: 07 - TS 3 Nymburk

Soupis: **07.1 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 5. 2. 2024

Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	94 761,36	328 009,00	422 770,36
OST - Ostatní	0,00	328 009,00	328 009,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt: 07 - TS 3 Nymburk

Soupis: **07.1 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo:
 Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Datum: 5. 2. 2024
 Projektant: Správa železnic, s.o.
 Přednosta SEE
 Správa železnic, s.o.
 Zpracovatel: Zástupce přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

422 770,36

1	M	R7494010366	Pomocný materiál	kus	6,000	2 500,20		15 001,20	
---	---	-------------	------------------	-----	-------	----------	--	-----------	--

PP Pomocný materiál

2	M	7495300480	Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Izolační olej pro maloolejové vypínače do 35kV pro typ HL, HK, HG, VE, VM	litr	90,000	147,96		13 316,40	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	--	------	--------	--------	--	-----------	----------------------

PP Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Izolační olej pro maloolejové vypínače do 35kV pro typ HL, HK, HG, VE, VM

3	M	7495300490	Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Izolační olej pro kabelové koncovky do 35kV pro typ HL, HK, HG, VE, VM	litr	6,000	140,40		842,40	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	------	-------	--------	--	--------	----------------------

PP Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Izolační olej pro kabelové koncovky do 35kV pro typ HL, HK, HG, VE, VM

4	M	7495300520	Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Hexafluorid simatý (SF6)	kg	10,000	3 261,60		32 616,00	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	----	--------	----------	--	-----------	----------------------

PP Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Hexafluorid simatý (SF6)

5	M	7495300530	Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Těsnící materiál	kus	2,000	1 037,88		2 075,76	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	----------	--	----------	----------------------

PP Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Těsnící materiál

6	M	7495300560	Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Hlava vypínače do 35 kV	kus	3,000	10 303,20		30 909,60	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	--	-----	-------	-----------	--	-----------	----------------------

PP Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Hlava vypínače do 35 kV

D OST Ostatní

328 009,00

12	K	7492431010	Dolítí kabelových koncovek stávajících	kus	6,000	0,00	631,00	3 786,00	Sborník ÚOŽI 01 2024
----	---	------------	--	-----	-------	------	--------	----------	----------------------

PP Dolítí kabelových koncovek stávajících

9	K	7495351020	Montáž vypínačů vakuování a plnění plynem vypínače SF6	kus	6,000	0,00	20 800,00	124 800,00	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	--	-----	-------	------	-----------	------------	----------------------

PP Montáž vypínačů vakuování a plnění plynem vypínače SF6 - včetně kontrol přetěsnění vypínače

14	K	7499252580	Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 10 hod	kus	1,000	0,00	13 100,00	13 100,00	Sborník ÚOŽI 01 2024
----	---	------------	--	-----	-------	------	-----------	-----------	----------------------

PP Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 10 hod - celková prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

11	K	7499355020	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 630 kVA	kus	3,000	0,00	28 000,00	84 000,00	Sborník ÚOŽI 01 2024
----	---	------------	---	-----	-------	------	-----------	-----------	----------------------

PP Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 630 kVA - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu

16	K	7499452010	Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště	kus	1,000	0,00	1 470,00	1 470,00	Sborník ÚOŽI 01 2024
----	---	------------	--	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště - vyhotovení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn

15	K	7499751050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem	hod	8,000	0,00	973,00	7 784,00	Sborník ÚOŽI 01 2024
----	---	------------	---	-----	-------	------	--------	----------	----------------------

PP Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru

10	K	R7495251020	Ovládací skříně nastavení vn ochrany	kus	9,000	0,00	4 871,00	43 839,00	
----	---	-------------	--------------------------------------	-----	-------	------	----------	-----------	--

PP Ovládací skříně nastavení vn ochrany

8	K	R7495352010	Servis odpínačů/odpojovačů vn	kus	9,000	0,00	2 834,00	25 506,00	
---	---	-------------	-------------------------------	-----	-------	------	----------	-----------	--

PP Servis odpínačů/odpojovačů vn

7	K	R7496156530	Přípojnicový systém VN část, údržba a čištění	kus	9,000	0,00	1 606,00	14 454,00	
---	---	-------------	---	-----	-------	------	----------	-----------	--

PP Přípojnicový systém VN část, údržba a čištění

13	K	R7499656010	Dolítí olejového transformátoru	litr	90,000	0,00	103,00	9 270,00	
----	---	-------------	---------------------------------	------	--------	------	--------	----------	--

PP Dolítí olejového transformátoru

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

08 - TS 3 ONJ část SŽ

Soupis:

08.1 - Rozvody - ÚOŽI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			112 683,96
Montáž			379 429,92
Cena bez DPH			492 113,88
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	492 113,88	21,00%	103 343,91
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	595 457,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt: 08 - TS 3 ONJ část SŽ

Soupis: **08.1 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 5. 2. 2024

Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	112 683,96	379 429,92	492 113,88
OST - Ostatní	0,00	379 429,92	379 429,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt: 08 - TS 3 ONJ část SŽ

Soupis: **08.1 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo:
 Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Datum: 5. 2. 2024
 Projektant: Správa železnic, s.o.
 Přednosta SEE
 Správa železnic, s.o.
 Zpracovatel: Zástupce přednosti
 SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

492 113,88

1	M	R7494010366	Pomocný materiál	kus	10,000	2 500,20		25 002,00	
---	---	-------------	------------------	-----	--------	----------	--	-----------	--

PP Pomocný materiál

2	M	7495300480	Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Izolační olej pro maloolejové vypínače do 35kV pro typ HL, HK, HG, VE, VM	litr	192,000	147,96		28 408,32	Sborník UOŽI 01 2024
---	---	------------	--	------	---------	--------	--	-----------	----------------------

PP Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Izolační olej pro maloolejové vypínače do 35kV pro typ HL, HK, HG, VE, VM

3	M	7495300530	Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Těsnící materiál	kus	3,000	1 037,88		3 113,64	Sborník UOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	----------	--	----------	----------------------

PP Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Těsnící materiál

4	M	7495300540	Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Zhášecí komora vypínače do 35 kV	kus	4,000	14 040,00		56 160,00	Sborník UOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	-----------	--	-----------	----------------------

PP Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Zhášecí komora vypínače do 35 kV

D OST Ostatní

379 429,92

7	K	7495351010	Montáž vypínačů vn	kus	8,000	0,00	9 450,00	75 600,00	Sborník UOŽI 01 2024
---	---	------------	--------------------	-----	-------	------	----------	-----------	----------------------

PP Montáž vypínačů vn - včetně uvedení do provozu a předepsaných zkoušek a atestů

11	K	7499252582	Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 15 hod	kus	1,000	0,00	18 792,00	18 792,00	Sborník UOŽI 01 2024
----	---	------------	--	-----	-------	------	-----------	-----------	----------------------

PP Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 15 hod - celková prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

10	K	7499355020	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 630 kVA	kus	2,000	0,00	30 240,00	60 480,00	Sborník UOŽI 01 2024
----	---	------------	---	-----	-------	------	-----------	-----------	----------------------

PP Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 630 kVA - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu

13	K	7499452020	Vydání příkazu "B" složitě pracoviště	kus	1,000	0,00	3 186,00	3 186,00	Sborník UOŽI 01 2024
----	---	------------	---------------------------------------	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP Vydání příkazu "B" složitě pracoviště - vyhotovení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn

12	K	7499751050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem	hod	8,000	0,00	1 050,84	8 406,72	Sborník UOŽI 01 2024
----	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru

6	K	R7495151010	Servis pole vn rozvaděčů 3-f, Un do 25 kV AC	kus	16,000	0,00	4 490,64	71 850,24	
---	---	-------------	--	-----	--------	------	----------	-----------	--

PP Servis pole vn rozvaděčů 3-f, Un do 25 kV AC

9	K	R7495251010	Servis a zkouška vn ochrany HZO	kus	16,000	0,00	3 450,60	55 209,60	
---	---	-------------	---------------------------------	-----	--------	------	----------	-----------	--

PP Servis a zkouška vn ochrany HZO

8	K	R7495251015	Servis a nastavení vn ochran	kus	16,000	0,00	5 260,68	84 170,88	
---	---	-------------	------------------------------	-----	--------	------	----------	-----------	--

PP Servis a nastavení vn ochran

5	K	R7496156530	Přípojnicový systém VN část, údržba a čištění	kus	1,000	0,00	1 734,48	1 734,48	
---	---	-------------	---	-----	-------	------	----------	----------	--

PP Přípojnicový systém VN část, údržba a čištění

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

09 - TS 3 ONJ vstupní část

Soupis:

09.1 - Rozvody - ÚOŽI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			65 399,40
Montáž			211 062,24
Cena bez DPH			276 461,64
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	276 461,64	21,00%	58 056,94
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	334 518,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

09 - TS 3 ONJ vstupní část

Soupis:

09.1 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum:

5. 2. 2024

Projektant:

Správa železnic, s.o.

Přednosta SEE

Správa železnic, s.o.

Zástupce přednosta

SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

65 399,40

211 062,24

276 461,64

OST - Ostatní

0,00

211 062,24

211 062,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt: 09 - TS 3 ONJ vstupní část

Soupis: **09.1 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo:
 Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Datum: 5. 2. 2024
 Projektant: Správa železnic, s.o.
 Přednosta SEE
 Správa železnic, s.o.
 Zpracovatel: Zástupce přednosty
 SEE

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								276 461,64	
1	M	R7494010366	Pomocný materiál	kus	8,000	2 500,20		20 001,60	
	PP		Pomocný materiál						
2	M	7495300480	Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Izolační olej pro maloolejové vypínače do 35kV pro typ HL, HK, HG, VE, VM	litr	96,000	147,96		14 204,16	Sborník UOŽI 01 2024
	PP		Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Izolační olej pro maloolejové vypínače do 35kV pro typ HL, HK, HG, VE, VM						
3	M	7495300530	Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Těsnící materiál	kus	3,000	1 037,88		3 113,64	Sborník UOŽI 01 2024
	PP		Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Těsnící materiál						
4	M	7495300540	Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Zhášecí komora vypínače do 35 kV	kus	2,000	14 040,00		28 080,00	Sborník UOŽI 01 2024
	PP		Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Zhášecí komora vypínače do 35 kV						
D OST Ostatní								211 062,24	
10	K	7499252580	Vyhodnocení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 10 hod	kus	1,000	0,00	14 148,00	14 148,00	Sborník UOŽI 01 2024
	PP		Vyhodnocení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 10 hod - celková prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhodnocení celkové revizní zprávy						
12	K	7499452020	Vydání příkazu "B" složitě pracoviště	kus	1,000	0,00	3 186,00	3 186,00	Sborník UOŽI 01 2024
	PP		Vydání příkazu "B" složitě pracoviště - vyhodnocení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn						
11	K	7499751050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem	hod	16,000	0,00	1 050,84	16 813,44	Sborník UOŽI 01 2024
	PP		Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru						
9	K	R7495251010	Servis a zkouška vn ochrany HZO	kus	12,000	0,00	3 450,60	41 407,20	
	PP		Servis a zkouška vn ochrany HZO						
7	K	7495351010	Montáž vypínačů vn	kus	4,000	0,00	9 450,00	37 800,00	Sborník UOŽI 01 2024
	PP		Montáž vypínačů vn - včetně uvedení do provozu a předepsaných zkoušek a atestů						
6	K	R7495151010	Servis pole vn rozvaděčů 3-f, Un do 25 kV AC	kus	12,000	0,00	4 490,64	53 887,68	
	PP		Servis pole vn rozvaděčů 3-f, Un do 25 kV AC						
8	K	R7495251015	Servis a nastavení vn ochran	kus	8,000	0,00	5 260,68	42 085,44	
	PP		Servis a nastavení vn ochran						
5	K	R7496156530	Připojnicový systém VN část, údržba a čištění	kus	1,000	0,00	1 734,48	1 734,48	
	PP		Připojnicový systém VN část, údržba a čištění						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

10 - TS 4 Kolín

Soupis:

10.1 - Rozvody - ÚOŽI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

CC-CZ:

Datum:

5. 2. 2024

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Materiál			507 259,80
Montáž			438 052,32
Cena bez DPH			945 312,12
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	945 312,12	21,00%	198 515,55
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 143 827,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

10 - TS 4 Kolín

Soupis:

10.1 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:

Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.

Přednosta SEE

Správa železnic, s.o.

Zástupce přednosta

SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

507 259,80

438 052,32

945 312,12

OST - Ostatní

0,00

438 052,32

438 052,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt: 10 - TS 4 Kolín

Soupis: **10.1 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo:
 Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Datum: 5. 2. 2024
 Projektant: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE
 Správa železnic, s.o.
 Zpracovatel: Zástupce přednosty SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

945 312,12

1	M	7491300160	Ocelové konstrukce Kabelové stojiny a výložníky pozinkované Sada 2 19" stojin 12U	kus	40,000	1 771,20		70 848,00	Sbomník ÚOŽI 01 2024
PP Ocelové konstrukce Kabelové stojiny a výložníky pozinkované Sada 2 19" stojin 12U									
2	M	7491600020	Uzemnění Vnitřní Uzemňovací vedení na povrchu, páskem FeZn do 120 mm2	m	85,000	149,04		12 668,40	Sbomník ÚOŽI 01 2024
PP Uzemnění Vnitřní Uzemňovací vedení na povrchu, páskem FeZn do 120 mm2									
3	M	7492100190	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojovací vedení z Al pasů 40x10 mm (1,080 kg/m) bez držáků	m	70,000	270,00		18 900,00	Sbomník ÚOŽI 01 2024
PP Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojovací vedení z Al pasů 40x10 mm (1,080 kg/m) bez držáků									
4	M	7492100750	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Podpěrné izolátory, průchodky Podpěrný izolátor pro vnitřní aplikace pro připojení kabelů / přípojnice. SGA 24N A1, K95.	kus	30,000	1 080,00		32 400,00	Sbomník ÚOŽI 01 2024
PP Spojovací vedení, podpěrné izolátory Podpěrné izolátory, průchodky Podpěrný izolátor pro vnitřní aplikace pro připojení kabelů / přípojnice. SGA 24N A1, K95.									
5	M	7494009260	Pojistkové systémy Pojistky VN VN pojistkové vložky např. PM45 31,5A, Un 22/25 kV, I1 50 kA	kus	9,000	2 646,00		23 814,00	Sbomník ÚOŽI 01 2024
PP Pojistkové systémy Pojistky VN VN pojistkové vložky např. PM45 31,5A, Un 22/25 kV, I1 50 kA									
6	M	7495300125	Přístroje vn Odřináč Pojistkový 22kV 400A třífázový (typ H27SEA)	kus	4,000	74 520,00		298 080,00	Sbomník ÚOŽI 01 2024
PP Přístroje vn Odřináč Pojistkový 22kV 400A třífázový (typ H27SEA)									
7	M	7495300550	Přístroje vn Příslušenství pro VN odřináč a VN vypínače Táhl ovládací páky pro třífázový odřináč	kus	4,000	3 261,60		13 046,40	Sbomník ÚOŽI 01 2024
PP Přístroje vn Příslušenství pro VN odřináč a VN vypínače Táhl ovládací páky pro třífázový odřináč									
8	M	R7494010366	Pomocný materiál	kus	15,000	2 500,20		37 503,00	
PP Pomocný materiál									

D OST Ostatní

438 052,32

10	K	7491351040	Montáž ocelových profilů svařováním a šroubováním do pomocných ocelových konstrukcí	kg	380,000	0,00	123,12	46 785,60	Sbomník ÚOŽI 01 2024
PP Montáž ocelových profilů svařováním a šroubováním do pomocných ocelových konstrukcí - včetně rozměření, dělení materiálu, úprava a začistění hran, svařování, vrtání pro šroubové spoje, sestavení a upevnění na stanovišti									
11	K	7491352012	Zhotovení otvorů v ocelovém plechu tloušťky do 4 mm čtvercových, velikostí do 160x160 mm	kus	4,000	0,00	762,48	3 049,92	Sbomník ÚOŽI 01 2024
PP Zhotovení otvorů v ocelovém plechu tloušťky do 4 mm čtvercových, velikostí do 160x160 mm - včetně dokončovacích prací									
12	K	7491353034	Montáž nosné ocelové konstrukce nosných ocelových konstrukce pro přístroje a zařízení z válcovaných profilů U, L, I, hmotnosti do 100 kg	kus	4,000	0,00	989,28	3 957,12	Sbomník ÚOŽI 01 2024
PP Montáž nosné ocelové konstrukce nosných ocelových konstrukce pro přístroje a zařízení z válcovaných profilů U, L, I, hmotnosti do 100 kg - výroba a montáž									
14	K	7491371010	Demontáže elektroinstalace ocelové nosné konstrukce	kg	120,000	0,00	86,40	10 368,00	Sbomník ÚOŽI 01 2024
PP Demontáže elektroinstalace ocelové nosné konstrukce									
13	K	7491651010	Montáž vnitřního uzemnění uzemňovacích vodičů pevně na povrchu z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2	m	85,000	0,00	293,76	24 969,60	Sbomník ÚOŽI 01 2024
PP Montáž vnitřního uzemnění uzemňovacích vodičů pevně na povrchu z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2 - včetně upevnění, propojení a připojení pomocí svorek (chráničky, na rošty apod.)									
15	K	7492151010	Montáž spojovacího vedení z Cu nebo Al pasů do 50x10 mm	m	70,000	0,00	662,04	46 342,80	Sbomník ÚOŽI 01 2024
PP Montáž spojovacího vedení z Cu nebo Al pasů do 50x10 mm									
16	K	7492152010	Montáž podpěrných izolátorů, průchodek do 1 kV izolátoru podpěrného vnitřního	kus	30,000	0,00	473,04	14 191,20	Sbomník ÚOŽI 01 2024
PP Montáž podpěrných izolátorů, průchodek do 1 kV izolátoru podpěrného vnitřního									
17	K	7492472020	Demontáže přípojníc a spojovacích vedení spojovacího vedení z Cu/Al pasu vč. podpěrných izolátorů	m	70,000	0,00	347,76	24 343,20	Sbomník ÚOŽI 01 2024
PP Demontáže přípojníc a spojovacích vedení spojovacího vedení z Cu/Al pasu vč. podpěrných izolátorů - demontáž stávajícího zařízení včetně odpojení přívodních kabelů nebo pasů a nakládky na určený prostředek									
21	K	7495071010	Demontáže technologických zařízení vypnutí zařízení a zajištění staveniště, rozsah malá zděná trafostanice 22/0,4 nebo podobný objekt	kus	1,000	0,00	1 123,20	1 123,20	Sbomník ÚOŽI 01 2024
PP Demontáže technologických zařízení vypnutí zařízení a zajištění staveniště, rozsah malá zděná trafostanice 22/0,4 nebo podobný objekt - vypnutí demontovaného zařízení, zajištění staveniště proti dotyku a částí pod napětím									
20	K	7495071040	Demontáže technologických zařízení vn odřináč do 38,5 kV včetně jeho pohonu	kus	4,000	0,00	4 201,20	16 804,80	Sbomník ÚOŽI 01 2024
PP Demontáže technologických zařízení vn odřináč do 38,5 kV včetně jeho pohonu									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	7495352010	Montáž odpínačů/odpojovačů vn	kus	4,000	0,00	7 560,00	30 240,00	Sborník UOŽI 01 2024
	PP		Montáž odpínačů/odpojovačů vn - včetně uvedení do provozu včetně předepsaných zkoušek a atestů						
19	K	7495352020	Montáž odpínačů/odpojovačů pohonu ručního	kus	4,000	0,00	1 890,00	7 560,00	Sborník UOŽI 01 2024
	PP		Montáž odpínačů/odpojovačů pohonu ručního - včetně uvedení do provozu včetně předepsaných zkoušek a atestů						
25	K	7499252582	Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 15 hod	kus	1,000	0,00	18 792,00	18 792,00	Sborník UOŽI 01 2024
	PP		Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 15 hod - celková prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy						
24	K	7499355018	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 400 kVA	kus	2,000	0,00	29 268,00	58 536,00	Sborník UOŽI 01 2024
	PP		Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 400 kVA - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu						
22	K	7499356045	Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů - ostatní zkoušky vn odpínače - uzemňovače do 35 kV seřízení a uvedení do provozu	kus	4,000	0,00	2 710,80	10 843,20	Sborník UOŽI 01 2024
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů - ostatní zkoušky vn odpínače - uzemňovače do 35 kV seřízení a uvedení do provozu - včetně vystavení protokolu						
27	K	7499452020	Vydání příkazu "B" složitě pracoviště	kus	1,000	0,00	3 186,00	3 186,00	Sborník UOŽI 01 2024
	PP		Vydání příkazu "B" složitě pracoviště - vyhotovení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn						
23	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	100,000	0,00	1 050,84	105 084,00	Sborník UOŽI 01 2024
	PP		Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.						
26	K	7499751050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem	hod	8,000	0,00	1 050,84	8 406,72	Sborník UOŽI 01 2024
	PP		Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru						
9	K	R7496156530	Přípojnícový systém VN část, údržba a čištění	kus	2,000	0,00	1 734,48	3 468,96	
	PP		Přípojnícový systém VN část, údržba a čištění						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

11 - TS 2920 DKV Libeň

Soupis:

11.1 - Rozvody - ÚOŽI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			5 000,40
Montáž			89 931,60
Cena bez DPH			94 932,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	94 932,00	21,00%	19 935,72
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	114 867,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

11 - TS 2920 DKV Libeň

Soupis:

11.1 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum:

5. 2. 2024

Projektant:

Správa železnic, s.o.

Přednosta SEE

Správa železnic, s.o.

Zpracovatel:

Zástupce přednosta

SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

5 000,40

89 931,60

94 932,00

OST - Ostatní

0,00

89 931,60

89 931,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt: 11 - TS 2920 DKV Libeň

Soupis: 11.1 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:

Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.

Přednosta SEE

Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Zástupce přednosty

SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

94 932,00

1	M	R7494010366	Pomocný materiál	kus	2,000	2 500,20		5 000,40	
---	---	-------------	------------------	-----	-------	----------	--	----------	--

PP

Pomocný materiál

D OST

Ostatní

89 931,60

4	K	7499252578	Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod	kus	1,000	0,00	9 050,40	9 050,40	Sborník UOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod - celková prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

3	K	7499355020	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 630 kVA	kus	2,000	0,00	30 240,00	60 480,00	Sborník UOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	-----------	-----------	----------------------

PP

Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 630 kVA - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu

6	K	7499452010	Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště	kus	1,000	0,00	1 587,60	1 587,60	Sborník UOŽI 01 2024
---	---	------------	--	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště - vyhotovení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn

5	K	7499751050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem	hod	8,000	0,00	1 050,84	8 406,72	Sborník UOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru

2	K	R7496156530	Přípojnicový systém VN část, údržba a čištění	kus	6,000	0,00	1 734,48	10 406,88	
---	---	-------------	---	-----	-------	------	----------	-----------	--

PP

Přípojnicový systém VN část, údržba a čištění

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

12 - TS 6148 Praha Krejčířek

Soupis:

12.1 - Rozvody - ÚOŽI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			2 500,20
Montáž			51 000,30
Cena bez DPH			53 500,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	53 500,50	21,00%	11 235,11
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	64 735,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

12 - TS 6148 Praha Krejčířek

Soupis:

12.1 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:

Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.

Přednosta SEE

Správa železnic, s.o.

Zpracovatel:

Zástupce přednosta

SEE

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 500,20

51 000,30

53 500,50

OST - Ostatní

0,00

51 000,30

51 000,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt: 12 - TS 6148 Praha Krejčířek

Soupis: **12.1 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Datum: 5. 2. 2024
Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE
Správa železnic, s.o.
Zpracovatel: Zástupce přednosty
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

53 500,50

1	M	R7494010366	Pomocný materiál	kus	1,000	2 500,20		2 500,20	
---	---	-------------	------------------	-----	-------	----------	--	----------	--

PP

Pomocný materiál

D OST

Ostatní

51 000,30

4	K	7499252578	Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod	kus	1,000	0,00	9 050,40	9 050,40	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod - celková prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

3	K	7499355018	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 400 kVA	kus	1,000	0,00	29 268,00	29 268,00	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	-----------	-----------	----------------------

PP

Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 400 kVA - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu

6	K	7499452010	Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště	kus	1,000	0,00	1 587,60	1 587,60	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	--	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště - vyhotovení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn

5	K	7499751050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem	hod	8,000	0,00	1 050,84	8 406,72	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru

2	K	R7495151010	Rozvaděče (Areva, Irodel, Alston, RIO, Ormazabal, RS 06) údržba a čištění a ochrany	kus	1,000	0,00	2 687,58	2 687,58	
---	---	-------------	---	-----	-------	------	----------	----------	--

PP

Rozvaděče (Areva, Irodel, Alston, RIO, Ormazabal, RS 06) údržba a čištění a ochrany

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Opravy distribučních trafostanic 22kV
Objekt:
13 - TS 6716 Bubny
Soupis:
13.1 - Rozvody - ÚOŽI

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

CC-CZ:
Datum: 5. 2. 2024
IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:
Projektant:
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:
DIČ:
IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			2 500,20
Montáž			54 488,16
Cena bez DPH			56 988,36
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	56 988,36	21,00%	11 967,56
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	68 955,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

13 - TS 6716 Bubny

Soupis:

13.1 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:

Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.

Přednosta SEE

Správa železnic, s.o.

Zástupce přednosta

SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 500,20

54 488,16

56 988,36

OST - Ostatní

0,00

54 488,16

54 488,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt: 13 - TS 6716 Bubny

Soupis: **13.1 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo:

Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.

Přednosta SEE

Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Zástupce přednosty

SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

56 988,36

1	M	R7494010366	Pomocný materiál	kus	1,000	2 500,20		2 500,20	
---	---	-------------	------------------	-----	-------	----------	--	----------	--

PP

Pomocný materiál

D OST

Ostatní

54 488,16

4	K	7499252578	Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod	kus	1,000	0,00	9 050,40	9 050,40	Sborník UOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod - celková prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

3	K	7499355020	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 630 kVA	kus	1,000	0,00	30 240,00	30 240,00	Sborník UOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	-----------	-----------	----------------------

PP

Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 630 kVA - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu

6	K	7499452010	Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště	kus	1,000	0,00	1 587,60	1 587,60	Sborník UOŽI 01 2024
---	---	------------	--	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště - vyhotovení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn

5	K	7499751050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem	hod	8,000	0,00	1 050,84	8 406,72	Sborník UOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru

2	K	R7496156530	Přípojnicový systém VN část, údržba a čištění	kus	3,000	0,00	1 734,48	5 203,44	
---	---	-------------	---	-----	-------	------	----------	----------	--

PP

Přípojnicový systém VN část, údržba a čištění

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Opravy distribučních trafostanic 22kV
Objekt:
14 - TS 7513 žst. Praha Modřany
Soupis:
14.1 - Rozvody - ÚOŽI

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

CC-CZ:
Datum: 5. 2. 2024
IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:
Projektant:
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:
DIČ:
IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			2 500,20
Montáž			51 000,30
Cena bez DPH			53 500,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	53 500,50	21,00%	11 235,11
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	64 735,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

14 - TS 7513 žst. Praha Modřany

Soupis:

14.1 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:

Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.

Přednosta SEE

Správa železnic, s.o.

Zástupce přednosta

SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 500,20

51 000,30

53 500,50

OST - Ostatní

0,00

51 000,30

51 000,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt: 14 - TS 7513 žst. Praha Modřany

Soupis: **14.1 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo:
 Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Datum: 5. 2. 2024
 Projektant: Správa železnic, s.o.
 Přednosta SEE
 Správa železnic, s.o.
 Zpracovatel: Zástupce přednosty
 SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

53 500,50

1	M	R7494010366	Pomocný materiál	kus	1,000	2 500,20		2 500,20	
---	---	-------------	------------------	-----	-------	----------	--	----------	--

PP

Pomocný materiál

D OST

Ostatní

51 000,30

4	K	7499252578	Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod	kus	1,000	0,00	9 050,40	9 050,40	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod - celková prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

3	K	7499355018	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 400 kVA	kus	1,000	0,00	29 268,00	29 268,00	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	-----------	-----------	----------------------

PP

Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 400 kVA - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu

6	K	7499452010	Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště	kus	1,000	0,00	1 587,60	1 587,60	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	--	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště - vyhotovení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn

5	K	7499751050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem	hod	8,000	0,00	1 050,84	8 406,72	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru

2	K	R7495151010	Rozvaděče (Areva, Irodel, Alston, RIO, Ormazabal, RS 06) údržba a čištění a ochrany	kus	1,000	0,00	2 687,58	2 687,58	
---	---	-------------	---	-----	-------	------	----------	----------	--

PP

Rozvaděče (Areva, Irodel, Alston, RIO, Ormazabal, RS 06) údržba a čištění a ochrany

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

15 - TS 7863 Bubeneč

Soupis:

15.1 - Rozvody - ÚOŽI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			2 500,20
Montáž			51 000,30
Cena bez DPH			53 500,50
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	53 500,50	21,00%	11 235,11
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	64 735,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt: 15 - TS 7863 Bubeneč

Soupis: **15.1 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 5. 2. 2024

Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	2 500,20	51 000,30	53 500,50
OST - Ostatní	0,00	51 000,30	51 000,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt: 15 - TS 7863 Bubeneč

Soupis: **15.1 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Datum: 5. 2. 2024
Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE
Správa železnic, s.o.
Zpracovatel: Zástupce přednosty
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

53 500,50

1	M	R7494010366	Pomocný materiál	kus	1,000	2 500,20		2 500,20	
PP			Pomocný materiál						

D OST

Ostatní

51 000,30

4	K	7499252578	Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod	kus	1,000	0,00	9 050,40	9 050,40	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod - celková prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

3	K	7499355018	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 400 kVA	kus	1,000	0,00	29 268,00	29 268,00	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	-----------	-----------	----------------------

PP

Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 400 kVA - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu

6	K	7499452010	Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště	kus	1,000	0,00	1 587,60	1 587,60	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	--	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště - vyhotovení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn

5	K	7499751050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem	hod	8,000	0,00	1 050,84	8 406,72	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru

2	K	R7495151010	Rozvaděče (Areva, Irodel, Alston, RIO, Ormazabal, RS 06) údržba a čištění a ochrany	kus	1,000	0,00	2 687,58	2 687,58	
---	---	-------------	---	-----	-------	------	----------	----------	--

PP

Rozvaděče (Areva, Irodel, Alston, RIO, Ormazabal, RS 06) údržba a čištění a ochrany

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

16 - TS 8322 Praha Masarykovo nádraží, budova B

Soupis:

16.1 - Rozvody - ÚOŽI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			2 500,20
Montáž			87 587,46
Cena bez DPH			90 087,66
DPH základní snížená	Základ daně 90 087,66 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 18 918,41 0,00
Cena s DPH	v	CZK	109 006,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

16 - TS 8322 Praha Masarykovo nádraží, budova B

Soupis:

16.1 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:

Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.

Přednosta SEE

Správa železnic, s.o.

Zástupce přednosta

SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 500,20

87 587,46

90 087,66

OST - Ostatní

0,00

87 587,46

87 587,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV
 Objekt: 16 - TS 8322 Praha Masarykovo nádraží, budova B
 Soupis: **16.1 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo:
 Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Datum: 5. 2. 2024
 Projektant: Správa železnic, s.o.
 Přednosta SEE
 Správa železnic, s.o.
 Zpracovatel: Zástupce přednosta
 SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

90 087,66

1	M	R7494010366	Pomocný materiál	kus	1,000	2 500,20		2 500,20	
---	---	-------------	------------------	-----	-------	----------	--	----------	--

PP

Pomocný materiál

D OST

Ostatní

87 587,46

4	K	7499252578	Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod	kus	1,000	0,00	9 050,40	9 050,40	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod - celková prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

3	K	7499355020	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 630 kVA	kus	2,000	0,00	30 240,00	60 480,00	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	-----------	-----------	----------------------

PP

Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 630 kVA - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu

6	K	7499452010	Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště	kus	1,000	0,00	1 587,60	1 587,60	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	--	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště - vyhotovení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn

5	K	7499751050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem	hod	8,000	0,00	1 050,84	8 406,72	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru

2	K	R7495151010	Rozvaděče (Areva, Irodel, Alston, RIO, Ormazabal, RS 06) údržba a čištění a ochrany	kus	3,000	0,00	2 687,58	8 062,74	
---	---	-------------	---	-----	-------	------	----------	----------	--

PP

Rozvaděče (Areva, Irodel, Alston, RIO, Ormazabal, RS 06) údržba a čištění a ochrany

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Opravy distribučních trafostanic 22kV
Objekt:
17 - TS 8644 Praha Hostivař
Soupis:
17.1 - Rozvody - ÚOŽI

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

CC-CZ:
Datum: 5. 2. 2024
IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:
Projektant:
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:
DIČ:
IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			2 500,20
Montáž			51 000,30
Cena bez DPH			53 500,50
DPH základní snižena	Základ daně 53 500,50 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 11 235,11 0,00
Cena s DPH	v	CZK	64 735,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

17 - TS 8644 Praha Hostivař

Soupis:

17.1 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:

Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.

Přednosta SEE

Správa železnic, s.o.

Zástupce přednosta

SEE

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 500,20

51 000,30

53 500,50

OST - Ostatní

0,00

51 000,30

51 000,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt: 17 - TS 8644 Praha Hostivař

Soupis: 17.1 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Datum: 5. 2. 2024
Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE
Správa železnic, s.o.
Zpracovatel: Zástupce přednosti
SEE

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

53 500,50

1	M	R7494010366	Pomocný materiál	kus	1,000	2 500,20		2 500,20	
---	---	-------------	------------------	-----	-------	----------	--	----------	--

PP

Pomocný materiál

D OST

Ostatní

51 000,30

4	K	7499252578	Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod	kus	1,000	0,00	9 050,40	9 050,40	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod - celková prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

3	K	7499355018	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 400 kVA	kus	1,000	0,00	29 268,00	29 268,00	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	-----------	-----------	----------------------

PP

Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 400 kVA - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu

6	K	7499452010	Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště	kus	1,000	0,00	1 587,60	1 587,60	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	--	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště - vyhotovení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn

5	K	7499751050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem	hod	8,000	0,00	1 050,84	8 406,72	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru

2	K	R7495151010	Rozvaděče (Areva, Irodel, Alston, RIO, Ormazabal, RS 06) údržba a čištění a ochrany	kus	1,000	0,00	2 687,58	2 687,58	
---	---	-------------	---	-----	-------	------	----------	----------	--

PP

Rozvaděče (Areva, Irodel, Alston, RIO, Ormazabal, RS 06) údržba a čištění a ochrany

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

18 - TS BN 0080 Čerčany

Soupis:

18.1 - Rozvody - ÚOŽI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			2 500,20
Montáž			56 375,46
Cena bez DPH			58 875,66
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 875,66	21,00%	12 363,89
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	71 239,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

18 - TS BN 0080 Čerčany

Soupis:

18.1 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:

Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.

Přednosta SEE

Správa železnic, s.o.

Zástupce přednosta

SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 500,20

56 375,46

58 875,66

OST - Ostatní

0,00

56 375,46

56 375,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt: 18 - TS BN 0080 Čerčany

Soupis: **18.1 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Datum: 5. 2. 2024
Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE
Správa železnic, s.o.
Zpracovatel: Zástupce přednosti
SEE

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

58 875,66

1	M	R7494010366	Pomocný materiál	kus	1,000	2 500,20		2 500,20	
---	---	-------------	------------------	-----	-------	----------	--	----------	--

PP

Pomocný materiál

D OST

Ostatní

56 375,46

4	K	7499252578	Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod	kus	1,000	0,00	9 050,40	9 050,40	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod - celková prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

3	K	7499355018	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 400 kVA	kus	1,000	0,00	29 268,00	29 268,00	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	-----------	-----------	----------------------

PP

Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 400 kVA - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu

6	K	7499452010	Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště	kus	1,000	0,00	1 587,60	1 587,60	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	--	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště - vyhotovení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn

5	K	7499751050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem	hod	8,000	0,00	1 050,84	8 406,72	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru

2	K	R7495151010	Rozvaděče (Areva, Irodel, Alston, RIO, Ormazabal, RS 06) údržba a čištění a ochrany	kus	3,000	0,00	2 687,58	8 062,74	
---	---	-------------	---	-----	-------	------	----------	----------	--

PP

Rozvaděče (Areva, Irodel, Alston, RIO, Ormazabal, RS 06) údržba a čištění a ochrany

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Opravy distribučních trafostanic 22kV
Objekt:
19 - TS BN 0236 Zahradnice
Soupis:
19.1 - Rpvody - ÚOŽI

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

CC-CZ:
Datum: 5. 2. 2024
IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:
Projektant:
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:
DIČ:
IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			2 315,00
Montáž			48 650,22
Cena bez DPH			50 965,22
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 965,22	21,00%	10 702,70
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	61 667,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

19 - TS BN 0236 Zahradnice

Soupis:

19.1 - Rpvody - ÚOŽI

Místo:

Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.

Přednosta SEE

Správa železnic, s.o.

Zpracovatel:

Zástupce přednosta

SEE

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 315,00

48 650,22

50 965,22

OST - Ostatní

0,00

48 650,22

48 650,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt: 19 - TS BN 0236 Zahradnice

Soupis: 19.1 - Rpvody - ÚOŽI

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Datum: 5. 2. 2024
Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE
Správa železnic, s.o.
Zpracovatel: Zástupce přednosty
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

50 965,22

1	M	R7494010366	Pomocný materiál	kus	1,000	2 315,00		2 315,00	
---	---	-------------	------------------	-----	-------	----------	--	----------	--

PP

Pomocný materiál

D OST

Ostatní

48 650,22

3	K	7499252578	Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod	kus	1,000	0,00	9 050,40	9 050,40	Sborník UOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod - celková prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

2	K	7499355012	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 100 kVA	kus	1,000	0,00	22 140,00	22 140,00	Sborník UOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	-----------	-----------	----------------------

PP

Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 100 kVA - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu

5	K	7499452010	Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště	kus	1,000	0,00	1 587,60	1 587,60	Sborník UOŽI 01 2024
---	---	------------	--	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště - vyhotovení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn

4	K	7499751050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem	hod	8,000	0,00	1 050,84	8 406,72	Sborník UOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru

6	K	R7495151010	Rozvaděče (Areva, Irodel, Alston, RIO, Ormazabal, RS 06) údržba a čištění a ochrany	kus	3,000	0,00	2 488,50	7 465,50	
---	---	-------------	---	-----	-------	------	----------	----------	--

PP

Rozvaděče (Areva, Irodel, Alston, RIO, Ormazabal, RS 06) údržba a čištění a ochrany

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

20 - TS BN 6286 Benešov

Soupis:

20.1 - Rozvody - ÚOŽI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			2 500,20
Montáž			56 375,46
Cena bez DPH			58 875,66
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 875,66	21,00%	12 363,89
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	71 239,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt: 20 - TS BN 6286 Benešov

Soupis: **20.1 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 5. 2. 2024

Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	2 500,20	56 375,46	58 875,66
OST - Ostatní	0,00	56 375,46	56 375,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt: 20 - TS BN 6286 Benešov

Soupis: **20.1 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Datum: 5. 2. 2024
Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE
Správa železnic, s.o.
Zpracovatel: Zástupce přednosty
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

58 875,66

1	M	R7494010366	Pomocný materiál	kus	1,000	2 500,20		2 500,20	
PP			Pomocný materiál						

D OST

Ostatní

56 375,46

4	K	7499252578	Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod	kus	1,000	0,00	9 050,40	9 050,40	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod - celková prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

3	K	7499355018	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 400 kVA	kus	1,000	0,00	29 268,00	29 268,00	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	-----------	-----------	----------------------

PP

Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 400 kVA - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu

6	K	7499452010	Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště	kus	1,000	0,00	1 587,60	1 587,60	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	--	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště - vyhotovení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn

5	K	7499751050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem	hod	8,000	0,00	1 050,84	8 406,72	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru

2	K	R7495151010	Rozvaděče (Areva, Irodel, Alston, RIO, Ormazabal, RS 06) údržba a čištění a ochrany	kus	3,000	0,00	2 687,58	8 062,74	
---	---	-------------	---	-----	-------	------	----------	----------	--

PP

Rozvaděče (Areva, Irodel, Alston, RIO, Ormazabal, RS 06) údržba a čištění a ochrany

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

21 - TS KH 0264 Kutná Hora

Soupis:

21.1 - Rozvody - ÚOŽI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			5 000,40
Montáž			76 412,16
Cena bez DPH			81 412,56
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	81 412,56	21,00%	17 096,64
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	98 509,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

21 - TS KH 0264 Kutná Hora

Soupis:

21.1 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:

Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

5 000,40

76 412,16

81 412,56

OST - Ostatní

0,00

76 412,16

76 412,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt: 21 - TS KH 0264 Kutná Hora

Soupis: **21.1 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Datum: 5. 2. 2024
Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE
Správa železnic, s.o.
Zpracovatel: Zástupce přednosty
SEE

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								81 412,56	
1	M	R7494010366	Pomocný materiál	kus	2,000	2 500,20		5 000,40	
		PP	Pomocný materiál						
D OST Ostatní								76 412,16	
5	K	7499252578	Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod	kus	1,000	0,00	9 050,40	9 050,40	Sborník UOŽI 01 2024
		PP	Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod - celková prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy						
3	K	7499355014	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 160 kVA	kus	1,000	0,00	22 896,00	22 896,00	Sborník UOŽI 01 2024
		PP	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 160 kVA - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu						
4	K	7499355018	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 400 kVA	kus	1,000	0,00	29 268,00	29 268,00	Sborník UOŽI 01 2024
		PP	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 400 kVA - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu						
7	K	7499452010	Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště	kus	1,000	0,00	1 587,60	1 587,60	Sborník UOŽI 01 2024
		PP	Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště - vyhotovení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn						
6	K	7499751050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem	hod	8,000	0,00	1 050,84	8 406,72	Sborník UOŽI 01 2024
		PP	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru						
2	K	R7496156530	Přípojnicový systém VN část, údržba a čištění	kus	3,000	0,00	1 734,48	5 203,44	
		PP	Přípojnicový systém VN část, údržba a čištění						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

22 - TS KH 0708 Čáslav

Soupis:

22.1 - Rozvody - ÚOŽI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			5 000,40
Montáž			82 784,16
Cena bez DPH			87 784,56
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	87 784,56	21,00%	18 434,76
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	106 219,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

22 - TS KH 0708 Čáslav

Soupis:

22.1 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum:

5. 2. 2024

Projektant:

Správa železnic, s.o.

Přednosta SEE

Správa železnic, s.o.

Zpracovatel:

Zástupce přednosta

SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

5 000,40

82 784,16

87 784,56

OST - Ostatní

0,00

82 784,16

82 784,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt: 22 - TS KH 0708 Čáslav

Soupis: **22.1 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Datum: 5. 2. 2024
Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE
Správa železnic, s.o.
Zpracovatel: Zástupce přednosty
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

87 784,56

1	M	R7494010366	Pomocný materiál	kus	2,000	2 500,20		5 000,40	
PP			Pomocný materiál						

D OST

Ostatní

82 784,16

4	K	7499252578	Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod	kus	1,000	0,00	9 050,40	9 050,40	Sborník UOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod - celková prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

3	K	7499355018	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 400 kVA	kus	2,000	0,00	29 268,00	58 536,00	Sborník UOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	-----------	-----------	----------------------

PP

Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 400 kVA - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu

6	K	7499452010	Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště	kus	1,000	0,00	1 587,60	1 587,60	Sborník UOŽI 01 2024
---	---	------------	--	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště - vyhotovení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn

5	K	7499751050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem	hod	8,000	0,00	1 050,84	8 406,72	Sborník UOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru

2	K	R7496156530	Přípojnicový systém VN část, údržba a čištění	kus	3,000	0,00	1 734,48	5 203,44	
---	---	-------------	---	-----	-------	------	----------	----------	--

PP

Přípojnicový systém VN část, údržba a čištění

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

23 - TS ME 0224 TS Kralupy předměstí

Soupis:

23.1 - Rozvody - ÚOŽI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			5 000,40
Montáž			51 121,26
Cena bez DPH			56 121,66
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	56 121,66	21,00%	11 785,55
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	67 907,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

23 - TS ME 0224 TS Kralupy předměstí

Soupis:

23.1 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:

Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.

Přednosta SEE

Správa železnic, s.o.

Zástupce přednosta

SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

5 000,40

51 121,26

56 121,66

OST - Ostatní

0,00

51 121,26

51 121,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt: 23 - TS ME 0224 TS Kralupy předměstí

Soupis: **23.1 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Datum: 5. 2. 2024
Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE
Správa železnic, s.o.
Zpracovatel: Zástupce přednosty
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem								56 121,66		
1	M	R7494010366	Pomocný materiál	kus	2,000	2 500,20		5 000,40		
		PP	Pomocný materiál							
								51 121,26		
		D	OST	Ostatní						
6	K	7499252666	Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro jednotlivé technologie trafostanice VN stožárovou, sloupovou včetně NN	kus	1,000	0,00	8 402,40	8 402,40	Sborník UOŽI 01 2024	
		PP	Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro jednotlivé technologie trafostanice VN stožárovou, sloupovou včetně NN - celková prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy							
3	K	7499355018	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 400 kVA	kus	1,000	0,00	29 268,00	29 268,00	Sborník UOŽI 01 2024	
		PP	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 400 kVA - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu							
5	K	7499452010	Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště	kus	1,000	0,00	1 587,60	1 587,60	Sborník UOŽI 01 2024	
		PP	Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště - vyhotovení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn							
4	K	7499751050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem	hod	8,000	0,00	1 050,84	8 406,72	Sborník UOŽI 01 2024	
		PP	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru							
2	K	R7495551012	Údržba sloupových trafostanic 22/0,4 kV do 400 kVA	kus	1,000	0,00	3 456,54	3 456,54		
		PP	Údržba sloupových trafostanic 22/0,4 kV do 400 kVA							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

24 - TS PB 3906 Čeňkov

Soupis:

24.1 - Rozvody - ÚOŽI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			55 234,44
Montáž			70 317,18
Cena bez DPH			125 551,62
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	125 551,62	21,00%	26 365,84
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	151 917,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

24 - TS PB 3906 Čeňkov

Soupis:

24.1 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:

Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

55 234,44

70 317,18

125 551,62

OST - Ostatní

0,00

70 317,18

70 317,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt: 24 - TS PB 3906 Čeňkov

Soupis: 24.1 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:
 Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Datum: 5. 2. 2024
 Projektant: Správa železnic, s.o.
 Přednosta SEE
 Správa železnic, s.o.
 Zpracovatel: Zástupce přednosty
 SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

125 551,62

1	M	7492205270	Venkovní vedení vn Příslušenství Neodpínaný kabelový svodv četně konzoly omezovačů přepětí, plastového krytu kabelu s držáky, držáku kabelu, zkratových kulových bodů a uzemňovacího vodiče.	sada	1,000	11 772,00		11 772,00	Sborník UOŽI 01 2024
---	---	------------	--	------	-------	-----------	--	-----------	----------------------

PP Venkovní vedení vn Příslušenství Neodpínaný kabelový svodv četně konzoly omezovačů přepětí, plastového krytu kabelu s držáky, držáku kabelu, zkratových kulových bodů a uzemňovacího vodiče.

2	M	7492205300	Venkovní vedení vn Příslušenství Upevnění konstrukce na podpěrný bod. Jednotlivé části konstrukce kabelového svodu se na podpěrný bod upevňují pomocí ocelové nerezové pásky š. 16 mm a spony	kus	3,000	524,88		1 574,64	Sborník UOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	--------	--	----------	----------------------

PP Venkovní vedení vn Příslušenství Upevnění konstrukce na podpěrný bod. Jednotlivé části konstrukce kabelového svodu se na podpěrný bod upevňují pomocí ocelové nerezové pásky š. 16 mm a spony.

3	M	7492205310	Venkovní vedení vn Příslušenství Konzola omezovačů přepětí. Je rámová konstrukce v trojúhelníkovém uspořádání montážních otvorů pro omezovače přepětí.	kus	1,000	888,84		888,84	Sborník UOŽI 01 2024
---	---	------------	--	-----	-------	--------	--	--------	----------------------

PP Venkovní vedení vn Příslušenství Konzola omezovačů přepětí. Je rámová konstrukce v trojúhelníkovém uspořádání montážních otvorů pro omezovače přepětí.

4	M	7492205330	Venkovní vedení vn Příslušenství AlFe přípojnice pro připojení VN omezovačů přepětí k VN odpínači.	sada	1,000	995,76		995,76	Sborník UOŽI 01 2024
---	---	------------	--	------	-------	--------	--	--------	----------------------

PP Venkovní vedení vn Příslušenství AlFe přípojnice pro připojení VN omezovačů přepětí k VN odpínači.

5	M	7494009250	Pojistkové systémy Pojistky VN VN pojistkové vložky např. PM45 6,3A, Un 22/25 kV, I1 50 kA	kus	3,000	2 559,60		7 678,80	Sborník UOŽI 01 2024
---	---	------------	--	-----	-------	----------	--	----------	----------------------

PP Pojistkové systémy Pojistky VN VN pojistkové vložky např. PM45 6,3A, Un 22/25 kV, I1 50 kA

6	M	7495300300	Přístroje vn Jistič přístroje Svodič přepětí 24kV, do 10kA	kus	3,000	7 441,20		22 323,60	Sborník UOŽI 01 2024
---	---	------------	--	-----	-------	----------	--	-----------	----------------------

PP Přístroje vn Jistič přístroje Svodič přepětí 24kV, do 10kA

7	M	R7494010366	Pomocný materiál	kus	4,000	2 500,20		10 000,80	
---	---	-------------	------------------	-----	-------	----------	--	-----------	--

PP Pomocný materiál

D OST Ostatní 70 317,18

12	K	7495353014	Montáž jistič přístrojů pojistkových spodků třípólových na sloupovou trafostanici	kus	1,000	0,00	9 730,80	9 730,80	Sborník UOŽI 01 2024
----	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP Montáž jistič přístrojů pojistkových spodků třípólových na sloupovou trafostanici - včetně uvedení do provozu včetně předepsaných zkoušek a atestů

13	K	7495353020	Montáž jistič přístrojů pojistkových patron	kus	3,000	0,00	473,04	1 419,12	Sborník UOŽI 01 2024
----	---	------------	---	-----	-------	------	--------	----------	----------------------

PP Montáž jistič přístrojů pojistkových patron

14	K	7495353040	Montáž jistič přístrojů venkovních omezovačů přepětí	kus	3,000	0,00	5 410,80	16 232,40	Sborník UOŽI 01 2024
----	---	------------	--	-----	-------	------	----------	-----------	----------------------

PP Montáž jistič přístrojů venkovních omezovačů přepětí - na bázi ZnO, pro vertikální i horizontální montáž, montáž uvedení do provozu včetně předepsaných zkoušek a atestů

16	K	7495372010	Demontáže jistič přístrojů ze sloupové trafostanice třípólového VN spodku	kus	1,000	0,00	6 069,60	6 069,60	Sborník UOŽI 01 2024
----	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP Demontáže jistič přístrojů ze sloupové trafostanice třípólového VN spodku

15	K	7499252666	Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro jednotlivé technologie trafostanice VN stožárovou, sloupovou včetně NN	kus	1,000	0,00	8 402,40	8 402,40	Sborník UOŽI 01 2024
----	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro jednotlivé technologie trafostanice VN stožárovou, sloupovou včetně NN - celková prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

9	K	7499355010	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 50 kVA	kus	1,000	0,00	15 012,00	15 012,00	Sborník UOŽI 01 2024
---	---	------------	--	-----	-------	------	-----------	-----------	----------------------

PP Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 50 kVA - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu

11	K	7499452010	Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště	kus	1,000	0,00	1 587,60	1 587,60	Sborník UOŽI 01 2024
----	---	------------	--	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště - vyhotovení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn

10	K	7499751050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem	hod	8,000	0,00	1 050,84	8 406,72	Sborník UOŽI 01 2024
----	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru

8	K	R7495551012	Údržba sloupových trafostanic 22/0,4 kV do 400 kVA	kus	1,000	0,00	3 456,54	3 456,54	
---	---	-------------	--	-----	-------	------	----------	----------	--

PP Údržba sloupových trafostanic 22/0,4 kV do 400 kVA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

25 - TS PY 6990 Stránčice

Soupis:

25.1 - Rozvody - ÚOŽI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			2 500,20
Montáž			56 375,46
Cena bez DPH			58 875,66
DPH základní snížená	Základ daně 58 875,66 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 12 363,89 0,00
Cena s DPH	v	CZK	71 239,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

25 - TS PY 6990 Stránčice

Soupis:

25.1 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:

Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.

Přednosta SEE

Správa železnic, s.o.

Zástupce přednosta

SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 500,20

56 375,46

58 875,66

OST - Ostatní

0,00

56 375,46

56 375,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt: 25 - TS PY 6990 Stránčice

Soupis: **25.1 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Datum: 5. 2. 2024
Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE
Správa železnic, s.o.
Zpracovatel: Zástupce přednosty
SEE

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

58 875,66

1	M	R7494010366	Pomocný materiál	kus	1,000	2 500,20		2 500,20	
---	---	-------------	------------------	-----	-------	----------	--	----------	--

PP

Pomocný materiál

D OST

Ostatní

56 375,46

4	K	7499252578	Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod	kus	1,000	0,00	9 050,40	9 050,40	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod - celková prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

3	K	7499355018	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 400 kVA	kus	1,000	0,00	29 268,00	29 268,00	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	-----------	-----------	----------------------

PP

Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 400 kVA - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu

6	K	7499452010	Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště	kus	1,000	0,00	1 587,60	1 587,60	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	--	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště - vyhotovení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn

5	K	7499751050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem	hod	8,000	0,00	1 050,84	8 406,72	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru

2	K	R7495151010	Rozvaděče (Areva, Irodel, Alston, RIO, Ormazabal, RS 06) údržba a čištění a ochrany	kus	3,000	0,00	2 687,58	8 062,74	
---	---	-------------	---	-----	-------	------	----------	----------	--

PP

Rozvaděče (Areva, Irodel, Alston, RIO, Ormazabal, RS 06) údržba a čištění a ochrany

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

26 - TS PY 7084 Říčany

Soupis:

26.1 - Rozvody - ÚOŽI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			2 500,20
Montáž			56 375,46
Cena bez DPH			58 875,66
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 875,66	21,00%	12 363,89
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	71 239,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

26 - TS PY 7084 Říčany

Soupis:

26.1 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:

Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.

Přednosta SEE

Správa železnic, s.o.

Zástupce přednosta

SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 500,20

56 375,46

58 875,66

OST - Ostatní

0,00

56 375,46

56 375,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt: 26 - TS PY 7084 Říčany

Soupis: **26.1 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Datum: 5. 2. 2024
Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE
Správa železnic, s.o.
Zpracovatel: Zástupce přednosty
SEE

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

58 875,66

1	M	R7494010366	Pomocný materiál	kus	1,000	2 500,20		2 500,20	
---	---	-------------	------------------	-----	-------	----------	--	----------	--

PP

Pomocný materiál

D OST

Ostatní

56 375,46

4	K	7499252578	Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod	kus	1,000	0,00	9 050,40	9 050,40	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod - celková prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

3	K	7499355018	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 400 kVA	kus	1,000	0,00	29 268,00	29 268,00	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	-----------	-----------	----------------------

PP

Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 400 kVA - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu

6	K	7499452010	Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště	kus	1,000	0,00	1 587,60	1 587,60	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	--	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště - vyhotovení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn

5	K	7499751050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem	hod	8,000	0,00	1 050,84	8 406,72	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru

2	K	R7495151010	Rozvaděče (Areva, Irodel, Alston, RIO, Ormazabal, RS 06) údržba a čištění a ochrany	kus	3,000	0,00	2 687,58	8 062,74	
---	---	-------------	---	-----	-------	------	----------	----------	--

PP

Rozvaděče (Areva, Irodel, Alston, RIO, Ormazabal, RS 06) údržba a čištění a ochrany

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Opravy distribučních trafostanic 22kV
Objekt:
27 - TS PY 7230 Senohraby
Soupis:
27.1 - Rozvody - ÚOŽI

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

CC-CZ:
Datum: 5. 2. 2024
IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:
Projektant:
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:
DIČ:
IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			2 500,20
Montáž			56 375,46
Cena bez DPH			58 875,66
DPH základní snížená	Základ daně 58 875,66 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 12 363,89 0,00
Cena s DPH	v	CZK	71 239,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt: 27 - TS PY 7230 Senohraby

Soupis: **27.1 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 5. 2. 2024

Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	2 500,20	56 375,46	58 875,66
OST - Ostatní	0,00	56 375,46	56 375,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt: 27 - TS PY 7230 Senohraby

Soupis: 27.1 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Datum: 5. 2. 2024
Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE
Správa železnic, s.o.
Zpracovatel: Zástupce přednosty
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

58 875,66

1	M	R7494010366	Pomocný materiál	kus	1,000	2 500,20		2 500,20	
PP			Pomocný materiál						

D OST

Ostatní

56 375,46

4	K	7499252578	Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod	kus	1,000	0,00	9 050,40	9 050,40	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod - celková prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

3	K	7499355018	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 400 kVA	kus	1,000	0,00	29 268,00	29 268,00	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	-----------	-----------	----------------------

PP

Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 400 kVA - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu

6	K	7499452010	Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště	kus	1,000	0,00	1 587,60	1 587,60	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	--	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště - vyhotovení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn

5	K	7499751050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem	hod	8,000	0,00	1 050,84	8 406,72	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru

2	K	R7495151010	Rozvaděče (Areva, Irodel, Alston, RIO, Ormazabal, RS 06) údržba a čištění a ochrany	kus	3,000	0,00	2 687,58	8 062,74	
---	---	-------------	---	-----	-------	------	----------	----------	--

PP

Rozvaděče (Areva, Irodel, Alston, RIO, Ormazabal, RS 06) údržba a čištění a ochrany

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

28 - TS PZ 5077 Libčice

Soupis:

28.1 - Rozvody - ÚOŽI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			5 000,40
Montáž			88 197,12
Cena bez DPH			93 197,52
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	93 197,52	21,00%	19 571,48
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	112 769,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

28 - TS PZ 5077 Libčice

Soupis:

28.1 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:

Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.

Přednosta SEE

Správa železnic, s.o.

Zástupce přednosta

SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

5 000,40

88 197,12

93 197,52

OST - Ostatní

0,00

88 197,12

88 197,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt: 28 - TS PZ 5077 Libčice

Soupis: **28.1 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Datum: 5. 2. 2024
Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE
Správa železnic, s.o.
Zpracovatel: Zástupce přednosty
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

93 197,52

1	M	R7494010366	Pomocný materiál	kus	2,000	2 500,20		5 000,40	
---	---	-------------	------------------	-----	-------	----------	--	----------	--

PP

Pomocný materiál

D OST

Ostatní

88 197,12

4	K	7499252578	Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod	kus	1,000	0,00	9 050,40	9 050,40	Sborník UOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod - celková prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

3	K	7499355020	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 630 kVA	kus	2,000	0,00	30 240,00	60 480,00	Sborník UOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	-----------	-----------	----------------------

PP

Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 630 kVA - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu

6	K	7499452010	Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště	kus	1,000	0,00	1 587,60	1 587,60	Sborník UOŽI 01 2024
---	---	------------	--	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště - vyhotovení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn

5	K	7499751050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem	hod	8,000	0,00	1 050,84	8 406,72	Sborník UOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru

2	K	R7496156530	Přípojnicový systém VN část, údržba a čištění	kus	5,000	0,00	1 734,48	8 672,40	
---	---	-------------	---	-----	-------	------	----------	----------	--

PP

Přípojnicový systém VN část, údržba a čištění

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

29 - TS Votice

Soupis:

29.1 - Rozvody - ÚOŽI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			2 500,20
Montáž			56 375,46
Cena bez DPH			58 875,66
DPH základní snížená	Základ daně 58 875,66 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 12 363,89 0,00
Cena s DPH	v	CZK	71 239,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

29 - TS Votice

Soupis:

29.1 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:

Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.

Přednosta SEE

Správa železnic, s.o.

Zástupce přednosta

SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 500,20

56 375,46

58 875,66

OST - Ostatní

0,00

56 375,46

56 375,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt: 29 - TS Votice

Soupis: **29.1 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Datum: 5. 2. 2024
Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE
Správa železnic, s.o.
Zpracovatel: Zástupce přednosty
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

58 875,66

1	M	R7494010366	Pomocný materiál	kus	1,000	2 500,20		2 500,20	
---	---	-------------	------------------	-----	-------	----------	--	----------	--

PP

Pomocný materiál

D OST

Ostatní

56 375,46

4	K	7499252578	Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod	kus	1,000	0,00	9 050,40	9 050,40	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod - celková prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

3	K	7499355018	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 400 kVA	kus	1,000	0,00	29 268,00	29 268,00	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	-----------	-----------	----------------------

PP

Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 400 kVA - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu

6	K	7499452010	Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště	kus	1,000	0,00	1 587,60	1 587,60	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	--	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště - vyhotovení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn

5	K	7499751050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem	hod	8,000	0,00	1 050,84	8 406,72	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP

Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru

2	K	R7495151010	Rozvaděče (Areva, Irodel, Alston, RIO, Ormazabal, RS 06) údržba a čištění a ochrany	kus	3,000	0,00	2 687,58	8 062,74	
---	---	-------------	---	-----	-------	------	----------	----------	--

PP

Rozvaděče (Areva, Irodel, Alston, RIO, Ormazabal, RS 06) údržba a čištění a ochrany

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Opravy distribučních trafostanic 22kV
Objekt:
30 - TS Vraňany
Soupis:
30.1 - Rozvody - ÚOŽI

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

CC-CZ:
Datum: 5. 2. 2024
IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:
Projektant:
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:
DIČ:
70994234
CZ 70994234

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ:
DIČ:
70994234
CZ 70994234

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			54 443,88
Montáž			84 573,18
Cena bez DPH			139 017,06
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	139 017,06	21,00%	29 193,58
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	168 210,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

30 - TS Vraňany

Soupis:

30.1 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:

Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.

Přednosta SEE

Správa železnic, s.o.

Zástupce přednosta

SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

54 443,88

84 573,18

139 017,06

OST - Ostatní

0,00

84 573,18

84 573,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt: 30 - TS Vraňany

Soupis: **30.1 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo:
 Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Datum: 5. 2. 2024
 Projektant: Správa železnic, s.o.
 Přednosta SEE
 Správa železnic, s.o.
 Zpracovatel: Zástupce přednosty
 SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

139 017,06

1	M	7492205270	Venkovní vedení vn Příslušenství Neodpínaný kabelový svodv četně konzoly omezovačů přepětí, plastového krytu kabelu s držáky, držáku kabelu, zkratových kulových bodů a uzemňovacího vodiče.	sada	1,000	11 772,00		11 772,00	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	--	------	-------	-----------	--	-----------	----------------------

PP Venkovní vedení vn Příslušenství Neodpínaný kabelový svodv četně konzoly omezovačů přepětí, plastového krytu kabelu s držáky, držáku kabelu, zkratových kulových bodů a uzemňovacího vodiče.

2	M	7492205300	Venkovní vedení vn Příslušenství Upevnění konstrukce na podpěrný bod. Jednotlivé části konstrukce kabelového svodu se na podpěrný bod upevňují pomocí ocelové nerezové pásky š. 16 mm a spony	kus	1,000	524,88		524,88	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	--------	--	--------	----------------------

PP Venkovní vedení vn Příslušenství Upevnění konstrukce na podpěrný bod. Jednotlivé části konstrukce kabelového svodu se na podpěrný bod upevňují pomocí ocelové nerezové pásky š. 16 mm a spony.

3	M	7492205310	Venkovní vedení vn Příslušenství Konzola omezovačů přepětí. Je rámová konstrukce v trojúhelníkovém uspořádání montážních otvorů pro omezovače přepětí.	kus	1,000	888,84		888,84	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	--	-----	-------	--------	--	--------	----------------------

PP Venkovní vedení vn Příslušenství Konzola omezovačů přepětí. Je rámová konstrukce v trojúhelníkovém uspořádání montážních otvorů pro omezovače přepětí.

4	M	7492205330	Venkovní vedení vn Příslušenství AlFe přípojnice pro připojení VN omezovačů přepětí k VN odřezávkám.	sada	1,000	995,76		995,76	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	--	------	-------	--------	--	--------	----------------------

PP Venkovní vedení vn Příslušenství AlFe přípojnice pro připojení VN omezovačů přepětí k VN odřezávkám.

5	M	7494009256	Pojistkové systémy Pojistky VN VN pojistkové vložky např. PM45 20A, Un 22/25 kV, I1 50 kA	kus	3,000	2 646,00		7 938,00	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	----------	--	----------	----------------------

PP Pojistkové systémy Pojistky VN VN pojistkové vložky např. PM45 20A, Un 22/25 kV, I1 50 kA

6	M	7495300300	Přístroje vn Jistič přístroje Svodič přepětí 24kV, do 10kA	kus	3,000	7 441,20		22 323,60	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	--	-----	-------	----------	--	-----------	----------------------

PP Přístroje vn Jistič přístroje Svodič přepětí 24kV, do 10kA

7	M	R7494010366	Pomocný materiál	kus	4,000	2 500,20		10 000,80	
---	---	-------------	------------------	-----	-------	----------	--	-----------	--

PP Pomocný materiál

D OST Ostatní 84 573,18

12	K	7495353014	Montáž jistič přístrojů pojistkových spodků třípólových na sloupovou trafostanici	kus	1,000	0,00	9 730,80	9 730,80	Sborník ÚOŽI 01 2024
----	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP Montáž jistič přístrojů pojistkových spodků třípólových na sloupovou trafostanici - včetně uvedení do provozu včetně předepsaných zkoušek a atestů

13	K	7495353020	Montáž jistič přístrojů pojistkových patron	kus	3,000	0,00	473,04	1 419,12	Sborník ÚOŽI 01 2024
----	---	------------	---	-----	-------	------	--------	----------	----------------------

PP Montáž jistič přístrojů pojistkových patron

14	K	7495353040	Montáž jistič přístrojů venkovních omezovačů přepětí	kus	3,000	0,00	5 410,80	16 232,40	Sborník ÚOŽI 01 2024
----	---	------------	--	-----	-------	------	----------	-----------	----------------------

PP Montáž jistič přístrojů venkovních omezovačů přepětí - na bázi ZnO, pro vertikální i horizontální montáž, montáž uvedení do provozu včetně předepsaných zkoušek a atestů

16	K	7495372010	Demontáže jistič přístrojů ze sloupové trafostanice třípólového VN spodku	kus	1,000	0,00	6 069,60	6 069,60	Sborník ÚOŽI 01 2024
----	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP Demontáže jistič přístrojů ze sloupové trafostanice třípólového VN spodku

15	K	7499252666	Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro jednotlivé technologie trafostanice VN stožárovou, sloupovou včetně NN	kus	1,000	0,00	8 402,40	8 402,40	Sborník ÚOŽI 01 2024
----	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro jednotlivé technologie trafostanice VN stožárovou, sloupovou včetně NN - celková prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

9	K	7499355018	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 400 kVA	kus	1,000	0,00	29 268,00	29 268,00	Sborník ÚOŽI 01 2024
---	---	------------	---	-----	-------	------	-----------	-----------	----------------------

PP Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 400 kVA - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu

11	K	7499452010	Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště	kus	1,000	0,00	1 587,60	1 587,60	Sborník ÚOŽI 01 2024
----	---	------------	--	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště - vyhotovení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn

10	K	7499751050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem	hod	8,000	0,00	1 050,84	8 406,72	Sborník ÚOŽI 01 2024
----	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------------

PP Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru

8	K	R7495551012	Údržba sloupových trafostanic 22/0,4 kV do 400 kVA	kus	1,000	0,00	3 456,54	3 456,54	
---	---	-------------	--	-----	-------	------	----------	----------	--

PP Údržba sloupových trafostanic 22/0,4 kV do 400 kVA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt:

31 - TS1 ONJ

Soupis:

31.1 - Rozvody - ÚOŽI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

CC-CZ:

Datum:

5. 2. 2024

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Materiál			5 000,40
Montáž			89 931,60
Cena bez DPH			94 932,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	94 932,00	21,00%	19 935,72
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	114 867,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt: 31 - TS1 ONJ

Soupis: **31.1 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 5. 2. 2024

Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	5 000,40	89 931,60	94 932,00
OST - Ostatní	0,00	89 931,60	89 931,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy distribučních trafostanic 22kV

Objekt: 31 - TS1 ONJ

Soupis: **31.1 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Datum: 5. 2. 2024
Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE
Správa železnic, s.o.
Zpracovatel: Zástupce přednosti
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								94 932,00	
1	M	R7494010366	Pomocný materiál	kus	2,000	2 500,20		5 000,40	
		PP	Pomocný materiál						
D OST Ostatní								89 931,60	
4	K	7499252578	Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod	kus	1,000	0,00	9 050,40	9 050,40	Sborník ÚOŽI 01 2024
		PP	Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro vnitřní rozvody VN doba provedení do 5 hod - celková prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy						
3	K	7499355020	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 630 kVA	kus	2,000	0,00	30 240,00	60 480,00	Sborník ÚOŽI 01 2024
		PP	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 630 kVA - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu						
6	K	7499452010	Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště	kus	1,000	0,00	1 587,60	1 587,60	Sborník ÚOŽI 01 2024
		PP	Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště - vyhotovení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn						
5	K	7499751050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem	hod	8,000	0,00	1 050,84	8 406,72	Sborník ÚOŽI 01 2024
		PP	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru						
2	K	R7496156530	Přípojnicový systém VN část, údržba a čištění	kus	6,000	0,00	1 734,48	10 406,88	
		PP	Přípojnicový systém VN část, údržba a čištění						

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4388139

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8a3219f4-0755-4360-925a-9555cbc8676c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.02.2024 06:44:02



8419c9f3-bd09-47a9-bb6b-8cf21b3a1281